Pferdesporttage Solothurn / Dubenmoos

Prufung Nr. 8

Samstag, 8. August 2009

Anzahl Starter: 45
davon hc-Ritte: 0
Anzahl Nichtstarter: 4

16.30 Uhr

Preis der Aastra Telecom Schweiz AG, Solothurn

Kategorie:
offen fir:

Preise gestiftet von:
Plaketten gestiftet von:
Flots gestiftet von:
Siegerstrauss:

Ruebli an alle Klassierten:

FP/CS, A Zm, 15-18 Hindernisse, Lange ca. 700 m, St ufe 1/100 cm, Stufe 2/110 cm

Reiter mit R-Lizenz Stufe | GS bis Fr. 200.--, Stuf e Il GS ab Fr. 201.--
Aastra Telecom Schweiz AG, Solothurn

Aastra Telecom Schweiz AG, Solothurn

Aastra Telecom Schweiz AG, Solothurn

Gartnerei Waibel Martin, Solothurn

Hofhusli Schwarz Niederbipp, U. und E. Schwarz, Nie

derbipp

Start-Nr Pferd

Signalement GS

Reiter

Besitzer

Stufe |

48
1
2 NS
3

0o N O O b

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20

21

22

ZOKKER KING

JULIENAS CH

GILANO CH

JACQUART CH

CAPRIO WEY CH
ZARINO DREAM CH
PICASSO VOM EIGEN CH
MIRANDA XIX CH

MAIK Il CH

SABINE VI

LADY POESIE DU COEUR
LADY WARINGA CH

DH JAGIELLO CH
LAGUNA Z CH

GARIJO DU COTEL CH
MIGUETTE CH

EXOR

BELLA DONNA 11l CH
JIMMY SCHUERACHER

NUBIA CH
RAMON XII CH

GALANT XXIIl CH

TILL EULENSPIEGEL CH

Stufe Il

49 NS
50

23
24

25
26
27
28
29
30 | NS
31
32 | NS

CANDIELA
KBI INDIA CH

WALDO DU MALEY CH
CARCASSONNE Il CH

HARRISON B

KARINO VON BRUNNEN
CHALKIDIKI CH
CORINA XIV CH
PIALANTA

IVAN VON BUEREN CH
AJECHA CH

MISS JOY

Freitag, 7. August 2009

22:43:33
Startliste:
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W/br/1995/X
W/br/1995/C
W/dbr/1994/
W/F/1999/CH
W/br/2001/C
W/dbr/1991/
W/dbr/2004/
S/F/1994/CH
W/br/1995/C

S/br/1999/NE

S/br/2000/CH
S/F/1998/CH
W/F/2001/AA
S/F/2004/CH
W/br/2004/C
S/br/1999/CH
W/F/1999/HA
S/br/2004/CH
W/br/1997/C

S/Sch/1996/S
W/dbr/1998/

W/Rappe/200

W/br/1999/C

S/F/1999/HO
S/F/1998/CH

W/F/1993/CH
W/br/1999/C

W/br/1997/IR
W/dbr/1995/
W/br/2000/C
S/F/1995/CH
S/br/1997/NE
W/F/1995/CH
S/F/1999/CH
S/Sch/1994/1

171
85

70

40
20

195

115
190

40
30
80
145

160
110

200

65

225
730

250
365

1050
440
935

1035
825
295
300

1045

Cornelia Felder, Anglikon
Peter Christen, Rohrbach
Ernst Fiechter, Hindelbank

Kristin Klay, Deisswil b. Miinchenb

Hansjorg Bigler, Ersigen
Monika Reist, Leuzigen
Tyson Mercerat, Perrefitte

Claudia Bauernfeind, Kappel SO

Thomas Bellmont, Riken AG
Stephanie Jenni, Trimstein

Ruth Flury, Zuchwil
Mélanie Brand, Cheiry
Eva Gygax, Oftringen
Reto Studer, Egerkingen

Séverine Wirz Mercerat, Perrefitte

Albert Rickli, Langendorf
lvana Wyniger, Grossaffoltern
Stefanie Bigler, Selzach

Pascale Nussbaum, Koppigen

Eva Siegenthaler, Zollbriick
Christian Willener, Uettligen

Sandra Schmalz, Bliren an der Aa

Peter Christen, Rohrbach

Sabine Taxer, Birmensdorf
Corina Knuchel, Iffwil

Britta Neininger, Thun
Hanni Feller, Thun

Pierette Glutz, Lyss
Genevieve Hefti, Biietigen
Linda Bratschi, Safnern
Fredi Tschumi, Riedholz
Marianne Ludi, Schnottwil

Ueli Baumgartner, Derendingen

Samuel Geiser, Langenthal

Thomas Bellmont, Riken AG /
Ruth Bellmont Riken AG

Stephanie Jenni, Trimstein /
Bendicht Jenni Trimstein

Urs Schild, Luterbach

Nadja Isenschmid, Uettligen
Nadine von Burg, Nennigkofen

Christa Zaugg, Heimisbach /
Walter Zaugg Heimisbach

Margret Siegenthaler, Zollbriick

Monika Willener, Uettligen /
Christian Willener Uettligen

Max Affolter, Batterkinden-
Krailigen / Astrid Affolter
Batterkinden-Krailigen

Sandra Hachler, Aeugstertal

Anita Knuchel, Iffwil / Heinz
Knuchel Iffwil

Martin Stettler-Fahrni, Hautligen

Anton Feller, Allmendingen /
Hanni Feller Thun

Sonja Daum, Biel/Bienne

Rolf Ludi, Schnottwil

Beatrice Friedli, Biren an der Aar Urs Wyss, Hessigkofen

Rebekka Gisin, Kleinlitzel

Reitverein Solothurn
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Start-Nr

Pferd

Signalement GS

Reiter Besitzer

33
34
35
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7

VONNETTE
CALIMERO CH
CARA NERA CH
ROMEO XI CH
MALAIKA VII CH
WINTERTALE CH
GB SAMANTHA
SHANNON B
MARLI S

MIRCO X CH
TINKA I

MISTON CH
CAPO D'ANNO CH
COLIN Il CH

Freitag, 7. August 2009

22:43:33
Startliste:

Prifung Nr. 8

S/br/2002/NE
W/br/1998/C
S/dbr/2002/C
W/F/1993/CH
S/br/1996/CH
S/br/2000/XX
S/Rappe/200
W/dbr/1999/|
S/F/2002/0L
W/br/1993/C
S/br/2000/NE
W/br/1996/C
W/br/1995/C
S/dbr/1998/C

Reitverein Solothurn

440
415
550
520
755
205
710
475
245
805
725
1480
560
944

Isabelle Lauper, Heimenhausen
Stefanie Schmitz, Wiedlisbach
Ralph Lutz, Deisswil b. Miinchenb Petra Schoni, Kriegstetten
Caroline Stalder, Grossaffoltern
Stefanie Rickli, Thérigen

Kristin Klay, Deisswil b. Minchenb
Irene Schumacher, Gerolfingen
Thomas Bellmont, Riken AG
Oliver Rosser, Bern

Cornelia Miiller, Schotz

Urs Schild, Luterbach

Ramon Studer, Egerkingen

Britta Neininger, Thun

Hanni Feller, Thun

Hanspeter Schmitz, Wiedlisbach

Monika Kopp, Bern

Jacky Studer, Delémont
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